PAGE
2

[image: image1.emf]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД СЕМИЛУКИ СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА
ул. 25 Лет Октября, зд. 104Ж, каб. 26, г. Семилуки, 396901, sovnardepsem@mail.ru,

ОГРН 1123668044961, ИНН 3628016576, КПП 362801001

РЕШЕНИЕ

от 16.06.2025 г. № 286
г. Семилуки

О назначении выборов депутатов
Совета народных депутатов
городского поселения – город Семилуки
Семилукского муниципального района

Воронежской области седьмого созыва

В соответствии со статьёй 13 Закона Воронежской области от 27.06.2007 года № 87- ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», на основании статьи 27 Устава городского поселения – город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов городского поселения – город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1.Назначить выборы депутатов Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области седьмого созыва на 14 сентября 2025 года.
2.Опубликовать настоящее решение в Семилукской районной газете «Семилукская жизнь».
	Глава городского поселения- город Семилуки
	Н.П. Коноплина